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Друга ліга Б
2024/25 10-й тур, Матч №48

Субота, 12.10.2024, 13:30, КСК "Ніка", Олександрія. 18°C. Глядачі: 67

«Олександрія-2» Олександрія

2 : 1

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

1 Долгий Віктор
3 Матвіїв Юрій
39 Граждан Дмитро
35 Гаража Данило
17 Базаєв Ярослав (К)
99 Галоян Сімон
97 Прокопенко Назар
19 Плакса Родіон
28 Лебедєв Сергій
88 Погорілий Владислав
52 Жадан Олександр

Запасні
13 Таран Єгор
94 Астаф'єв Максим
57 Безклейний Дмитро
47 Поліщук Дмитро
96 Шаповалов Владислав
16 Кайда Назар
49 Матеус
14 Радченко Максим
34 Петрик Артем
89 Кубенко Денис

Тренер
Бицюра Віктор

95 Лавута Кирило
15 Черниш Денис
20 Юрченко Ілля
4 Козловський Денис
14 Чібуезе Принс Чісом
94 Мороз Євгеній (К)
16 Одог Інносент Чідозі
13 Місержи Сергій
10 Страшкевич Вадим
5 Тяпкін Максим
19 Студенко В'ячеслав

Запасні
12 Козлов Станіслав
23 Лазаренко Павло
77 Шептіцький Максим
6 Подейко Максим
21 Оніщенко Артем
25 Катеринка Сергій
11 Дмитрієв Данило
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд
17 Подрезан Олександр
30 Еффіонг Екеміні Нсіні

Тренер
Куценко Валерій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Холодинський Олександр
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Друга ліга Б, 2024/25, 10-й тур, Матч №48
Субота, 12.10.2024, 13:30, КСК "Ніка", Олександрія. 18°C. Глядачі: 67

«Олександрія-2» Олександрія 2 : 1 «Гірник-Cпорт» Горішні Плавні
17 Базаєв Ярослав 6'

16' 19 Студенко В'ячеслав

35' 16 Одог Інносент Чідозі

17 Базаєв Ярослав 45+1'

52' 94 Мороз Євгеній

28 Лебедєв Сергій
14 Радченко Максим 59'

52 Жадан Олександр
34 Петрик Артем 59'

65' 94 Мороз Євгеній
21 Оніщенко Артем

65' 5 Тяпкін Максим
11 Дмитрієв Данило

17 Базаєв Ярослав
96 Шаповалов Владислав 69'

19 Плакса Родіон
49 Матеус 69'

73' 13 Місержи Сергій
17 Подрезан Олександр

73' 10 Страшкевич Вадим
25 Катеринка Сергій

97 Прокопенко Назар 77'

85' 19 Студенко В'ячеслав
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд

97 Прокопенко Назар
16 Кайда Назар 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


